Primera.- L'objecte del present contracte serà el subministrament de 5.500 unitats munició 
especifica del calibre 12 , per a la direcció general de la policia per a l’any 2025 , d’acord 
amb el Plec de prescripcions tècniques, exp. IT-2025-754). 

Segona.- L’import màxim a abonar per la Generalitat de Catalunya serà de CENT QUATRE 
MIL DOS-CENTS SET AMB  SETANTA-SET ( 104.207,77  €), dels quals 86.122,12 € 
corresponen al preu del contracte i 18.085,65   € a l’IVA. 

D’acord amb l’oferta de data 2 de juliol de 2025, l’empresa TECNOLOGÍA Y DESARROLLO 
TEYDE S.L. 

L’Administració abonarà el preu del contracte d’acord amb les prescripcions de l’article 198